
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
113 
112 
110 
114 
111 
115 

Nome 
RUSSO GIUSEPPE 
VETTOR MAURIZIO 
SPATARI MARIO 
BAGLIONI ALESSIO 
IACCUCCI GIORDANO 
MAMMI CRISTIAN 

Team 
RUSSO RACING 
AKM 

AM CORSE 
AG MOTO RACING 
BERGAMO MAMMIS 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
11:49.909 
11:54.700 
11:54.856 
12:09.138 
12:09.642 
12:51.248 

Diff 

4.791 
4.947 

19.229 
19.733 

1:01.339 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.791 

Velocità  Media 

66,938 

Miglior tempo sul giro 

1:10.059 

Velocità Migliore 

67,829 

Giro Migliore di 

113 - RUSSO GIUSEPPE 

 

Stampato: 14/07/2019 16:15:49 

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara   Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2019 
02 DERAPAGE 

G2 GARA 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:46:06 

Ottobiano 1,320 km 

14/07/2019 15:40 


