



POLINI ITALIAN CUP 2019

Ordinato in base ai giri

02 DERAPAGE Ottobiano 1,320 km G2 GARA 2 14/07/2019 15:40

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:46:06

14/07/2019 15:40

Pos	Num.	Nome	Team	Giri	Tempo Totale	Diff	Punti
1	113	RUSSO GIUSEPPE	RUSSO RACING	10	11:49.909		25
2	112	VETTOR MAURIZIO	AKM	10	11:54.700	4.791	20
3	110	SPATARI MARIO		10	11:54.856	4.947	16
4	114	BAGLIONI ALESSIO	AM CORSE	10	12:09.138	19.229	13
5	111	IACCUCCI GIORDANO	AG MOTO RACING	10	12:09.642	19.733	11
6	115	MAMMI CRISTIAN	BERGAMO MAMMIS	10	12:51.248	1:01.339	10

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di4.79166,9381:10.05967,829113 - RUSSO GIUSEPPE

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI

Orbits

Direttore di gara Fabio PIROLLI

Stampato: 14/07/2019 16:15:49